ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«13» апреля 2007 года

                   №  62
О внесении изменений

и дополнений в Устав

городского поселения Лянтор
Рассмотрев предложения и замечания, поступившие в ходе обсуждения проекта решения Совета депутатов городского поселения Лянтор «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Лянтор»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести изменения и дополнения в Устав городского поселения Лянтор, принятый решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28 ноября 2005 года № 8, согласно приложению.

   2. Установить, что подпункт 32 пункта 1 статьи 7, подпункт 4 пункта 1 статьи 7.1 настоящего Устава вступают в силу с 01 января 2008 года, подпункт 3 пункта 1 статьи 7.1 настоящего устава вступает в силу с 15 января 2008 года.
3. Поручить Главе городского поселения Лянтор направить настоящее решение в соответствующий территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований, в установленные законодательством сроки, для государственной регистрации.

 4. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации после государственной регистрации.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города

    С.А. Махиня